2022年12月26日

各 位

会 社 名 名  南  Ｍ  ＆  Ａ  株  式  会  社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 ⾧  篠 田 康 人

 （コード番号：7076 名証メイン市場）

問 合 せ 先 経 営 管 理 部 部 ⾧  久 田 純 也

 （TEL 052-589-2795）

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社である株式会社名南経営ホールディングスの 2022 年９月期の決算内容が確定しま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

１．親会社の概要

（１）親会社の名称   株式会社名南経営ホールディングス

（２）親会社の所在地  名古屋市中村区名駅一丁目１番１号 JP タワー名古屋

（３）事業内容      グループ会社の株式の所有、事業活動支援、ファンド出資、事業開発

（４）当社との関係

①資本関係  議決権所有割合 56.46％ （2022 年 9 月 30 日現在）

②人的関係  人的関係はありません。

③取引関係  取引関係はありません。

２．親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

（１）株式の所有者別状況

2022 年 9 月 30 日現在

区分

株式の状況（１単元の株式数１株）
単元未満株式

の状況（株）
政 府 及 び 地

方公共団体

金 融

機 関

金融商品

取引業者
その他の法人

外国法人等 個 人

その他
計

個人以外 個人

株主数（人） ― ― ― １ ― ― １ ２ ―

所有株式数（単元） ― ― ― 1,999 ― ― 1 2,000 ―

所有株式数の割合（％） ― ― ― 99.9 ― ― 0.1 100 ―

（２）大株主の状況

2022 年 9 月 30 日現在

氏名又は名称 住所
所有株式数

（株）

発行済株式（自己株式を除く）

の総数に対する所有割合（％）

一般社団法人名南経営 名古屋市中村区名駅一丁目１番１号 JP タワー名古屋 1,999 株 99.9％

佐藤 公俊 名古屋市瑞穂区 1 株 0.1％

計 ― 2,000 株 100.0％

（３）役員の状況

役名 氏名 生年月日 略歴

所有

株式数

（株）

代表取締役

会⾧
佐藤 公俊

昭和 37 年

11 月 10 日

平成５年２月 株式会社名南経営コンサルティング取締役

１

平成 23 年３月 株式会社名南経営コンサルティング

代表取締役社⾧（現任）

平成 25 年２月 当社 代表取締役

令和元年 6 月 株式会社未来Ｌｉｎｋパートナーズ監査役（現任）

令和２年８月 株式会社名南経営ソリューションズ監査役（現任）

令和３年 12 月 当社 代表取締役会⾧（現任）

代表取締役

社⾧
大河内 裕太佳

昭和 40 年

４月６日

平成 23 年３月 株式会社名南経営コンサルティング 取締役

０

平成 26 年 12 月 当社 取締役

令和２年８月 株式会社名南経営ソリューションズ

代表取締役(現任)

令和３年 12 月 当社 代表取締役社⾧(現任)

取締役副社

⾧
小島 成樹

昭和 45 年

７月 31 日

平成 16 年４月

上海納克名南企業管理諮詢有限公司

董事⾧兼総経理（現任）

０

平成 17 年７月 株式会社名南経営コンサルティング  取締役

平成 22 年４月 NAC 名南 Holdings Limited 取締役（現任）

平成 22 年７月 上海名南信息技術有限公司 董事⾧兼総経理（現任）

平成 24 年２月 常州名南信息技術有限公司 董事⾧兼総経理（現任）

平成 25 年２月 当社 取締役

平成 26 年 12 月 株式会社名南経営コンサルティング

代表取締役副社⾧

令和２年 11 月 株式会社名南ネットワーク 取締役（現任）

令和３年 12 月 当社 取締役副社⾧（現任）

取締役 永井 晶也
昭和 42 年

8 月 2 日

平成 23 年３月 株式会社名南経営コンサルティング 取締役

０

平成 26 年 12 月 当社 取締役（現任）

平成 29 年 12 月 株式会社名南財産コンサルタンツ

代表取締役（現任）

令和元年６月 株式会社未来Ｌｉｎｋパートナーズ

代表取締役（現任）

令和２年 10 月 株式会社名南経営キャピタル代表取締役（現任）

令和３年 12 月 株式会社名南経営コンサルティング

代表取締役社⾧（現任）

役名 氏名 生年月日 略歴

所有

株式数

（株）

取締役 大津 章敬
昭和 46 年

10 月 20 日

平成 25 年７月 社会保険労務士法人名南経営代表社員（現任）

０

平成 29 年 12 月 株式会社名南経営コンサルティング 取締役

平成 29 年 12 月 当社 取締役（現任）

令和３年 12 月 株式会社名南経営コンサルティング

代表取締役副社⾧（現任）

取締役 浅井 克容
昭和 46 年

２月 12 日

平成 27 年 11 月 株式会社名南ネットワーク 取締役

０

平成 30 年１月 株式会社名南ネットワーク 代表取締役（現任）

令和２年８月 株式会社名南経営ソリューションズ

取締役（現任）

令和３年 10 月 当社 取締役（現任）

監査役 尾崎 久雄
昭和 19 年

11 月 14 日

平成 18 年 3 月 株式会社名南経営コンサルティング監査役（現任）
０

平成 25 年２月 当社 監査役（現任）

計 １

３．財務諸表

以 上